e Santa Rosa de Viterbo
Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270A00 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — 	diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 185/2013

Ementa: Indica instalação de banco e aumento do abrigo
situado entre as Cohabs I e II.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais, com ciência
do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de
Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de viabilizar a instalação de 01 (um) banco e
aumentar o abrigo do ponto de ônibus localizado entre os Conjuntos Habitacionais
"Delduque Ribeiro Garcia I e II, mais precisamente entre as Ruas Antônio Carlos
Murari e José Cintra Júnior.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente indicação devido ao fato de que
muitas crianças e idosoS" utilizam o referido abrigo para aguardarem o transporte
coletivo, bem como os trabalhadores das indústrias de nosso Município, onde às vezes
ficam sem local adequado para sentar e expostos às intempéries.

L d 	 o (Bode)
Vereador' residente